
PLATÍ OD 05.09.2022 DO 10.12.2022

AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Rychnov n. Kn., tel. + 420 494 533 737; rychnovsko@transdev.com VÝLUKOVÝ

Deštné v Orl.h.-Říčky-Rokytnice v Orl.h.-Rychnov n.Kněž.-Častolovice-Holice

CYKLOBUS           INFORMACE A AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz

296
přepravu 
zajišťuje:661296

zóna km Tč seznam zastávek VÍKENDY A SVÁTKY

103

6 +
H L
df

H253 0 1 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice od 15:45
H254 4 2 Deštné v Orl.h.,,Šerlich 15:54
H243 13 3 Orlické Záhoří,,kostel 16:05
H248 21 4 Říčky v Orl.h.,,Mezivrší 16:17
H244 26 5 Říčky v Orl.h.,,parkoviště 16:24
H240 31 6 Rokytnice v Orl.h.,,odb.Říčky 16:31
H240 34 7 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. př 16:35
H240 34 7 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. od 16:35

H245 37 8 Pěčín,,hostinec 16:42

H246 44 9 Slatina n.Zdob.,,škola př 16:51

H246 44 9 Slatina n.Zdob.,,škola od 16:51

H204 48 10 Javornice,,sokolovna 16:58

H200 56 11 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. př 17:12

H200 56 11 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. od 17:17

H203 61 12 Vamberk,,nám. 17:25

H221 64 13 Doudleby n.Orl.,,u váhy 17:29

H220 68 14 Kostelec n.Orl.,,nám. př 17:34

H220 68 14 Kostelec n.Orl.,,nám. od 17:34

H225 72 15 Častolovice,,nám. 17:39

H218 16 Borohrádek,,aut.st.
P610 17 Holice,,prodejna
P610 18 Holice,,ZŠ př

opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek VÍKENDY A SVÁTKY

102

6 +
H L
df

P610 0 18 Holice,,ZŠ od 07:35
P610 K 17 Holice,,prodejna K
H218 9 16 Borohrádek,,aut.st. J
H225 17 15 Častolovice,,nám. 08:00
H220 21 14 Kostelec n.Orl.,,nám. př 08:06
H220 21 14 Kostelec n.Orl.,,nám. od 08:10
H221 25 13 Doudleby n.Orl.,,u váhy 08:15
H203 28 12 Vamberk,,nám. 08:20

H200 33 11 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. př 08:30

H200 33 11 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. od 08:37

H204 40 10 Javornice,,sokolovna 08:50

H246 44 9 Slatina n.Zdob.,,škola př 08:58

H246 44 9 Slatina n.Zdob.,,škola od 09:01

H245 50 8 Pěčín,,hostinec 09:11

H240 54 7 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. př 09:18

H240 54 7 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. od 09:23

H240 57 6 Rokytnice v Orl.h.,,odb.Říčky 09:28

H244 62 5 Říčky v Orl.h.,,parkoviště 09:35

H248 67 4 Říčky v Orl.h.,,Mezivrší 09:45

H243 75 3 Orlické Záhoří,,kostel 09:57
H254 84 2 Deštné v Orl.h.,,Šerlich 10:10
H253 88 1 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice př 10:20

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
df jede od 28.5.2022 do 30.9.2022
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO.
Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.iredo.info/preprava-skupin/


